
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 1993 r. 

TREŚĆ : 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

496 - z dnia 15 listopada 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wysokości dodatku za 
rozłąkę przysługującego pracownikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej 
miejscowości 1959 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A : 

497 - Ministra Finansów z dnia 19 listopada 1993 r. zmieniające rozporządzen ie w sprawie terytorialnego 
zasięgu działan i a oraz siedzib urzędów skarbowych i izb skarbowych . 1959 

498 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 2 sierpnia 1993 r. zmieniające rozporządzen ie w sprawie 
rodzajów i wzorów legitymacj i służbowych i innych dokumentów policjantów, organów właściwych 
do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumentach . 1966 

499 - M inistra Współpracy Gospodarczej z Zagran icą z dnia 18 listopada 1993 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary pochodzące z Konfederacji Szwajcars­
kiej, Królestwa Norwegii, Królestwa Szwecji, Księstwa Liechtenstein, Republiki Austrii , Republiki 
Finlandii i Republik i Islandii . 1968 

496 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 listopada 1993 r. 

Nr 113 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wysokości dodatku za rozłąkę przysługującego pracow­
nikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej miejscowości. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 
31 , poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 
20, poz. 121 , z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 
95, poz. 425 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451 ) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 marca 
1993 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatku za rozłąkę 

przysługującego pracownikom urzędów państwowych prze­
niesionym do pracy w innej miejscowości (Dz. U. Nr 22, poz. 
95) w § 1 wyrazy ,,34.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,38.000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 listopada 1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

497 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 19 listopada 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb 
skarbowych. 

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 29 grudnia 
1982 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach i izbach 

skarbowych (Dz. U. Nr 45, poz. 289, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z 1987 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 16, poz. 



Dziennik Ustaw Nr 113 1960 Poz. 497 

112 i Nr 19, poz. 132, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 421 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 68, 
poz. 341 i z 1993 r. Nr 28, poz. 127) oraz w związku 

z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza 
się, co następuje: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego 

1 2 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 20 czerwca 1991 r. w sprawie terytorialnego 
zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb 
skarbowych (Dz. U. Nr 56, poz. 241 i Nr 116, poz. 501 , 
.,. 1992 r. Nr 44, poz. 195 i z 1993 r. Nr 69, poz. 334) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) część dotycząca województwa warszawskiego otrzy­
muje brzmienie: 

Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

3 

"Województwo :warszawskie 

1 Pierwszy Urząd Skarbowy!) Warszawa-Moko- cZęść północna dzielnicy-gminy Mokotów 
, 

tów 

1a Drugi Urząd Skarbowy!) Warszawa-Mokotów część południowa dzielnicy-gminy Mokotów 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe-
go Warszawa-Mokotów i Drugiego Urzędu Skarbowego 
Warszawa- Mokotów dzieli granica wyznaczona ulicami: 
Marynarską, W. Rzymowskiego, Doliną Służewiecką, W. 
Sikorskiego, W. Witosa, Wolicką, Polską, Koszykarską, Bana-
nową do Wisły. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa-Mokotów. 

2 Urząd Skarbowy!) Warszawa-Ochota dzielnica-gmina Ochota, dzielnica-gmina Ursus 
gminy: Raszyn, Tarczyn 

3 Pierwszy Urząd Skarbowy!) Warszawa - Praga część północna dzielnicy-gminy Praga Południe 
Południe 

3a Drugi Urząd Skarbowy!) Warszawa-Praga Połu- część południowa dzielnicy-gminy Praga Południe 
dnie miasta: Sulejówek, Wesoła 

gmina Halinów 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe-
go Warszawa-Praga Południe i Drugiego Urzędu Skarbowe-
go Warszawa-Praga Południe dzieli granica wyznaczona 
kanałem wzdłuż ul. Kosmatki oraz ulicami: Ostrobramską, 
Marsa, A. Wieczorkiewicza. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa-Praga Południe. 

4 Urząd Skarbowy!) Warszawa- Praga Północ dzielnica-gmina Praga Północ 

5 Pierwszy Urząd Skarbowy2 ) Warszawa- miasta: Warszawa, Sulejówek, Wesoła 
-$ródmieście gminy: Halinów, Łomianki, Raszyn, Stare Babice, Tarczyn 

6 Drugi Urząd Skarbowy!) Warszawa-$ródmieście dzielnica-gmina $r6dmieście 

7 Urząd Skarbowy!) Warszawa-Wola dzielnica-gmina Wola 
gmina Stare Babice 

8 Urząd Skarbowy!) Warszawa-Żoliborz dzielnica-gmina Żoliborz 
gmina Łomianki 

9 Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim miasto Milanówek 
gminy: Błonie, Grodzisk Mazowiecki, Kampinos, Leszno , 



, 
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9a Urząd Skarbowy w Legionowie miasto Legionowo 
gminy: Jabłonna, Nieporęt, Serock, Skrzeszew 

10 Urząd Skarbowy w Nowym Dworze Mazowieckim miasto Nowy Dwór Mazowiecki 
gminy: Czosnów, Leoncin, Pomiechówek, Tułowice" Zakro-

czym 

11 Urząd Skarbowy w Otwocku miasta: Józefów, Otwock 
gminy: Celestynów, Karczew, Wiązowna 

12 Urząd Skarbowy w Piasecznie gminy: Góra Kalwaria, Konstancin-Jeziorna, Lesznowola, Pia-
seczno, Prażmów 

13 Urząd Skarbowy w Pruszkowie miasta: Piastów, Podkowa Leśna, Pruszków 
gminy: Brwinów, Michałowice, Nadarzyn, Ożarów Mazowie-

I cki 

14 Urząd Skarbowy w Wołominie miasta: Kobyłka, Marki, Ząbki, Zielonka 
gminy: Radzymin, Wołomin" 

, 2) w części dotyczącej województwa białostockiego lp. 18 i 19 otrzymują brzmienie: 
l 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

,,18 Urząd Skarbowy w Białymstoku miasto Białystok, 
gminy: Choroszcz, Czarna Białostocka, Dobrzyniewo Kościel-

ne, Gródek, Juchnowiec Dolny, Łapy, Michałowo, 

Poświętne, Supraśl, Suraż, Turośń Kościelna, Tykocin, 
Wasilków, Zabłudów 

19 Urząd Skarbowy w Bielsku Podlaskim miasta: Bielsk Podlaski, Brańsk, Hajnówka 
gminy: Białowieża, Bielsk Podlaski, Boćki, Brańsk, Czeremcha, 

Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Kleszczele, Na-
rew, Narewka, Orla, Rudka, Wyszki" 

\ 3) część dotycząca województwa bydgoskiego otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działan ia urzędu skarbowego 

1 2 3 

.. Województwo bydgoskie 

29 Pierwszy Urząd Skarbowy w Bydgoszczy części miasta pod nazwami: Bartodzieje, Bielawy, Bociano-
wo, Brdyujście, Czyżkówko, Flisy, Fordon Nowy, For-
don Stary, Jachcice, Janowo, Myślęcinek, Opławiec, 

Osiedle Leśne, Osowa Góra, Piaski, Smukała Dolna, 
Śródmieście bez Starego Miasta, Zawisza 

29a Drugi Urząd Skarbowy w Bydgoszczy części miasta pod nazwami: Biedaszkowo, Błonie, Czersko 
Polskie, Glinki, Górzyskowo, Jary, Kapuściska , Łęgno-

wo, Miedzyń, Okole, Prądy, Stare Miasto łącznie z Wy-
spą Młyńską, Szwederowo, Wilczak, Wyżyny i Wzgórze , 
Wolności 

gminy: Białe Błota, Dąbrowa Chełmińska, Dobrcz, Koronowo, 
Nowa Wieś Wielka, Osielsko, Sicienko, Solec Kujaw-
ski 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowego 
w Bydgoszczy i Drugiego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy 
dzieli naturalna granica wyznaczona przez Kanał Bydgoski, 
dolny bieg rzeki Brdy do ujścia i rzeki Wisły do mostu 
w Fordonie. 
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30 Urząd Skarbowy w Chojnicach miasto Chojnice 
gminy: Brusy, Chojnice, Czersk, Kamień Krajeńsk i, Sępólno 

Krajeńskie 

31 Urząd Skarbowy w Inowrocławiu miasto Inowrocław 
gminy: Barcin, Dąbrowa Biskupia, Gniewkowo, Inowroc-

ław, Kruszwica, Pakość, Rojewo, Złotniki Kujawskie 

32 Urząd Skarbowy w Mogilnie gminy: Dąbrowa, Janikowo, Jeziora Wielkie, Mogilno, 
Strzel no, Trzemeszno 

33 Urząd Skarbowy w Nakle nad Notecią gminy: Kcynia, Mrocza, Nakło nad Notec ią, Sadki, Sośno, 
i 

Więcbork 

34 Urząd Skarbowy w Świeciu gminy: Bukowiec, Dragacz, Drzycim, Jeżewo, Lniano, No-
\ 

we, Osie, Pruszcz, Świecie, Świekatowo, Warlubie 

35 Urząd Skarbowy w Tucholi gminy: Cekcyn, Gostycyn, Kęsowo, Lubiewo, Sliwice, Tu -
chola 

, 
36 Urząd Skarbowy w Żninie gminy: Gąsawa, Janowiec Wielkopolski , Łabiszyn , Rogo-, 

wo, Szubin, Żnin" 

4) w części dotyczącej województwa częstochowskiego w lp. 47 w rubryce 3 w wykazie gmin po wyrazie " gminy:." dodaje 
się wyraz " Boronów," 

I 

5) w części dotyczącej województwa gdańskiego w lp. 61 w rubryce 3 w wykazie miast po wyrazie "miasta:" dodaje się ' 

wyrazy "Czarna Woda," 

6) część dotycząca województwa katowickiego otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 
: 

1 2 3 , 
, 

"Województwo katowickie 

81 Urząd Skarbowy w Będzinie miasta: Będzin, Czeladź, Wojkowice \ 

gminy: Bobrowniki. Psary 

82 Urząd Skarbowy w Bytomiu miasto Bytom 

83 Urząd Skarbowy w Chorzowie miasta: Chorzów, Swiętochłowice 

84 Urząd Skarbowy w Chrzanowie gminy: Babice, Chrzanów, Libiąż, Trzebinia 

85 Urząd Skarbowy w Czechowicach-Dziedzicach gminy: Bestwina, Brzeszcze, Czechowice-Dziedzice 

86 Urząd Skarbowy w Dąbrowie Górniczej miasta: Dąbrowa Górnicza, Sławków 

87 Urząd Skarbowy w Gliwicach miasta: Gliwice, Knurów, Pyskowice 
gminy: G ierałtow ice, Ornontowice, Pilchowice, Rudziniec, 

Sośnicowice, Toszek, Wielowieś 

88 Urząd Skarbowy w Jastrzębiu -Zdroju miasto Jastrzębie-Zdrój 
gminy: Pawłowice, Zebrzydowice 

89 Urząd Skarbowy w Jaworznie miasto Jaworzno 

90 Pierwszy Urząd Skarbowy w Katowicach część zachodnia miasta 
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1 2 

266 Pierwszy Urząd Skarbowy w Szczecinie 

267 Drugi Urząd Skarbowy w Szczecinie 

267a Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie 

268 Urząd Skarbowy w Świnoujściu 

- 1965 - Poz. 497 

3 

części miasta pod nazwami: Gocław, Golęcino, Glinki, Niebu­
szewo, Niemierzyn, Osów, Ostrów Grabowski, Skolwin, 
Stołczyn , Warszewo, Żelechowo 

gminy: Nowe Warpno, Police 

części miasta pod nazwami: Bezrzecze, Głębokie, Gumieńce, 

Krzekowo, Pilchowo, Pogodno, Pomorzany, Świer­
czewo, Wyspa Pucka 

gminy: Dobra, Kołbaskowo 

części miasta pod nazwami : Dąbie, Jezierzyce, Klęskowo, 

Klucz, Pła"nia, Podjuchy, Śmierdnica , Wielgowo, Za ­
łom, Zdroje, Zdunowo, Żydowce 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe­
go w Szczecinie i Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczeci­
nie dzieli granica wyznaczona ulicami : Emila Zegadłowicza, 
Wojska Polskiego, Placem Zwycięstwa, Bramą Portową, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Energetyków, Gdańską do 
nurtu rzeki Regalicy, stanowiącego granicę z Trzecim Urzę­
dem Skarbowym. 

Ulice gran iczne objęte są terytorialnym zas ięgiem działania 

Drugiego Urzędu Skarbowego. 

Terytorialny zasięg dz i ałania Trzeciego Urzędu Skarbowego 
w Szczecinie dziel i granica wyznaczona : 
- z Drugim Urzędem Skarbowym od punktu na granicy 

miasta na styku Kanału Leśnego z mostem rzeki Regalicy, 
rzeką Regal icą, kanałem Martwa Woda, dalej nurtem rzeki 
Regalicy do Mostu Cłowego; 

- z Pierwszym Urzędem Skarbowym od Mostu Cłowego, 
nurtem rzeki Regalicy do ujścia Mienia, przez Karwią 
Głębię, do jeziora Dąbie, a następnie do Cypla Sadlińskie 

( Łęgi i prawym brzegiem jeziora Dąbie do granicy miasta. 

miasto Świnoujście 
gminy: Międzyzdroje, Wol in" 

11) część dotycząca województwa toruńskiego otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

'" "Województwo toruńskie 

280 Urząd Skarbowy w Brodnicy miasto Brodn ica 
gminy: Bobrowo, Brodnica, Górzno, Grążawy, Jabłonowo 

Pomorskie, Osiek, Świedziebnia, Zbiczno 

281 Urząd Skarbowy w Chełmnie miasto Chełmno 
gminy: Chełmno, Kijewo Królewskie, Lisewo, Papowo Bis-

kupie, Stolno, Unisław 

282 Urząd Skarbowy w Grudziądzu miasto G rudz iądz 

gminy: Gruta, Grudziądz, Łasin, Rogóźno, Świecie nad Osą 

283 Urząd Skarbowy w Nowym Mieście Lubawskim miasto Nowe Miasto Lubawskie 
, gminy: Eiskupiec, Brzozie, Grodziczna, Kurzętnik, Nowe 

Miasto Lubawskie 
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284 Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu zachodnia część miasta pod nazwami: Bydgoskie, Chełmińs-

kie, Czerniewice, Podgórz, Rudak, Staromiejskie, Wrzo-
sy 

gminy: Łubianka, Wielka Nieszawka, Zławieś Wielka 

284a Drugi Urząd Skarbowy w Toruniu wschodnia część miasta pod nazwami: Grębocin - Bielawy, 

Jakuboskie, Kaszczorek, Mokre, Na Skarpie, Rubin -
kowo 

miasto Chełmża 
gminy: Chełmża, Lubicz, Łysomice, Obrowo 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe-
go w Toruniu i Drug iego Urzędu Skarbowego w Toruniu 
dzieli granica wyznaczona ulicami: Grudziądzką, Warneńczy-

ka, Przy Kaszowniku, plac Pokoju Toruńskiego, wzdłuż 

torów kolejowych do mostu kolejowego. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Pierwszego Urzędu Skarbowego w Toruniu. 

285 Urząd Skarbowy w Wąbrzeźnie miasta: Golub- Dobrzyń, Wąbrzeźno 

gminy: Ciechocin, Dębowa Łąka, Golub- Dobrzyń, Kowale-
wo Pomorskie, Książki, Płużnica, Radzyń Chełmiń-
ski, Radomin, Wąbrzeźno, Wąpielsk" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r. 

Min ister Finansów: M . Borowski 

498 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SęRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 2 sierpnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumentów 

policjantów, organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumentach. 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 

422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 25 października 1990 r. w sprawie rodzajów i wzorów 

legitymacji służbowych i innych dokumentów policjantów, 

organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokony­

wania wpisów w tych dokumentach (Dz. U. Nr 78, poz. 463) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 3", 

b) skreśla się ust. 3; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W legitymacji służbowej umieszcza się fotografię 

policjanta, na której w prawym dolnym rogu odciska 

się pieczęć tuszową koloru czerwonego, 'oraz VI)'"li­

suje się jego imię i nazwisko, stopień i numer 

służbowy, stanowisko i numer identyfikacyjny na ­

dany w kadrowym systemie elektronicznym Poli­

cji."; 

3) w § 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu : 

,,5) zmiany stopnia lub stanowiska."; 

4) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 

ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1994 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. J. Zimowski 


